Município de Vicentina e Empresa Scavein Loca-
ção de Máquinas Ltda ME.

2. OBJETO: execução de obra de recuperação de estradas 
vicinais. 

3. VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2.020, a contar do re-
cebimento da Ordem de Início de Serviço.

4. VALOR TOTAL: R$ 1.394.519,82 (um milhão, trezentos 
e noventa e quatro mil, quinhentos e dezenove reais e oitenta e 
dois centavos).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Tomada de Preços nº. 
06/2018, com fundamento na lei federal 8.666/93.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666 de 21 de julho